021000
vІ. НАВЧАЛЬНИЙ ЗБІР

Розподіл навчального часу 
	Шифр та найменування дисциплін 

змістовних модулів підготовки 
	Усього
годин
	З них
	Звіт-ність

	
	
	Під керівн. НПП
	Самост. робота
	

	1.3
	Військова топографія
	8
	6
	2
	

	3.2
	Тактика
	8
	6
	2
	

	3.3
	Управління діями механізованих підрозділів
	100
	74
	26
	Е

	4.1
	Бойове застосування стрілецького озброєння та озброєння бойових машин
	34
	24
	10
	

	4.3
	Водіння бойових машин
	16
	16
	
	

	
	Випускний екзамен
	18
	18
	
	

	Всього за навчальний збір
	184
	144
	40
	


021200
vІ. НАВЧАЛЬНИЙ ЗБІР
	Шифр та найменування дисциплін 

змістовних модулів підготовки 
	Усього
годин
	З них
	Звіт-ність

	
	
	Під керівн. НПП
	Самост. робота
	

	1.3
	Військова топографія
	8
	6
	2
	

	3.1
	Тактика підрозділів ВДВ
	80
	60
	20
	Е

	4.1
	Бойове застосування стрілецького озброєння та озброєння бойових машин
	34
	24
	10
	

	4.2
	БЕ БТО (в т.ч. водіння бойових машин)
	12
	12
	
	

	4.3
	ПДП
	32
	24
	8
	

	
	Випускний екзамен
	18
	18
	
	

	Всього за навчальний збір
	184
	144
	40
	


341000

vІ. НАВЧАЛЬНИЙ ЗБІР

	Шифр та найменування дисциплін 

змістовних модулів підготовки 
	Усього
годин
	З них
	Звіт-ність

	
	
	Під керівн. НПП
	Самост. робота
	

	1.3
	Військова топографія
	8
	6
	2
	

	3.1
	Тактика 
	22
	18
	4
	

	3.2

3.2.01
3.2.02
	Тактико-спеціальна

Бойове застосування стрілецького озброєння та озброєння бойових машин
Будова бойових машин
	34
	24
	10
	

	
	
	12
	12
	
	

	4.1
	МПЗ
	58
	42
	16
	Е

	4.2
	Військова психологія
	32
	24
	8
	

	
	Випускний екзамен
	18
	18
	
	

	Всього за навчальний збір
	184
	144
	40
	


